

3、报价明细表

项目名称：采购 2020 年生活垃圾分类试点户用垃圾桶、公用垃圾桶及电动收集车项目

项目编号：HNZH-2020-281

序号	品目名称	品牌/型号/规格	单位	数量	单价	总价	交货期
1	户用垃圾桶	一方塑业/40L	套	1437	238.00	342006.00	自签订合同之日起7个工作日内完成
2	公用垃圾桶	一方塑业/240L	个	584	360.00	210240.00	自签订合同之日起7个工作日内完成
3	电动收集车	安徽华信/ ZT3202	辆	32	8500.00	272000.00	自签订合同之日起7个工作日内完成
总计				大写：捌拾贰万肆仟贰佰肆拾陆元整。 小写：824246.00			

注：

(1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

(2) 总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填列；

(3) 本表中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“投标总计”数。

报价人全称：（盖章）海南甘润现代农业设施工程有限公司

授权代表签字：

日期：2020年8月27日